ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

 BOLETIM Nº 027/2020

 Reunião Ordinária realizada no dia 17 de Agosto de 2020.

PODER EXECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

Requerimento N°008/2020, Vereador PDT – Elton Caliari; O Vereador da bancada do PDT

Elton Caliari, vem respeitosamente solicitar junto a Administração Municipal o Percentual da folha

de pagamento dos funcionários da Prefeitura Municipal de Canudos do Vale.

CORRESPONDÊNCIA

JERSON VOLNEI PILGER

Presidente da Mesa

         DALVA T. GRAHL                                               JONES ROBERTO PESSI

                       Vice-Presidente                                                                      Secretário